
KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w Gorzowie Wielkopolskim

WL.2370.10.2024

Gorzów Wlkp., dnia 25 lipca 2024 r.

Odpowiedzi nr 1
na pytania do Specyfikacji warunków zamówienia 

na dostawę 1 szt. samochodu specjalnego z drabiną mechaniczną SD 40

Pytanie 1
Zał. 4 do SWZ, § 9 ust. 4 – Projekt umowy
Zamawiający wymaga przedłużenia gwarancji o okres od momentu zgłoszenia wady/usterki
przedmiotu umowy do dnia odbioru samochodu z naprawy.
Według nas jest to wymaganie nadmierne, mające uzasadnienie tylko w sytuacji wycofania
pojazdu z podziału bojowego do momentu wprowadzenia do podziału po naprawie. Mamy
nadzieję, że Zamawiający przychyli się do naszej prośby i dokona stosownej zmiany zapisu
projektu umowy, na przykład:
„Okres gwarancji ulega przedłużeniu o czas naprawy liczony od momentu zgłoszenia do
momentu odbioru samochodu z naprawy w przypadku, gdy usterka/wada powoduje
wycofanie przedmiotu umowy z podziału bojowego (uniemożliwia korzystanie z zakupionego
sprzętu)”
Odpowiedź:
Zamawiający uwzględnił wniosek Wykonawcy i dokonał modyfikacji § 9 ust. 4 umowy.

Pytanie 2
Zał. 1 do SWZ, pkt 6.1 – Opis przedmiotu zamówienia
Prosimy o podanie, jakiego typu sprzęt jest stosowany przez użytkownika pojazdu:
- Aparaty powietrzne nadciśnieniowe
- Automaty w aparatach
- Maski
- Sygnalizatory bezruchu

Odpowiedź:
- Aparaty powietrzne nadciśnieniowe – MSA M1
- Automaty w aparatach – MSA M1-AS
- Maski – G1 z systemem komunikacji
- Sygnalizatory bezruchu – Motion Scout



Jednocześnie informuję, że powyższe odpowiedzi na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze 
zm.) odpowiednio zmieniają treść Specyfikacji warunków zamówienia. 

Zamawiający działając w trybie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w zakresie:

1. Ulega zmianie załącznik do Specyfikacji Warunków Zamówienia pn. „Projekt umowy”, 
który zostaje zastąpiony dokumentem „Projekt umowy (aktualizacja nr 1)”.

Lubuski Komendant Wojewódzki
Państwowej Straży Pożarnej

          z up.
st. bryg. mgr inż. Jarosław Korzeniewski

Z-ca Lubuskiego Komendanta Wojewódzkiego
   /podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/
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